

# Ukeplan uke 38 for 7. klasse

	Onsdag	Torsdag	Fredag		Mandag	Tirsdag
1	Ikke mat og helse i dag. Det blir norsk, bokslukerpris, rettskriving og vi fikser kokeboka.	Naturfag m/Veronica	Matte m/Veronica		Matte m/Veronica	Naturfag m/Veronica
2		Matte m/Veronica	KRLE m/ Ida Emilie		Engelsk m/Charlotte	Kroppsøving m/ Erlend og Veronica
3			Engelsk m/Charlotte		Naturfag m/Veronica	
4		Norsk m/Veronica	Kunst og håndverk m/ Ida Emilie og Veronica		Norsk m/Veronica	Norsk m/Veronica
5					Samfunnsfag m/Erlend	
6		Samfunnsfag m/Erlend			KRLE m/Ida Emilie	Musikk m/Erlend

Ukas mål: **UNDERSKRIFT:**

Uke 38		Jeg har forstått innholdet i og kan gi eksempler på målene
<b>Norsk</b>	Jeg kan forklare forskjellen på skrift- og talespråk. Jeg vet hva et lånord er og kan finne frem til dette i en gitt tekst.	
<b>Matte</b>	Jeg har utforsket, kan navngi og plassere desimaltall på tallinja. Jeg kjenner til disse begrepene: tideler, hundredeler, tusendeler og tallmønstre.	
<b>Engelsk</b>	I can talk about daily activities and discuss different interests and meanings. I have repeated what I know about nouns and adjectives.	
<b>KRLE</b>	Jeg kan nevne 5 ting om jødedommen og vet hva de tror på.	
<b>Naturfag</b>	Jeg kan forklare hva som kjennetegner dyr (fordøyer mat på forskjellig måte, sansene gir dyrene informasjon). Jeg kan beskrive forskjellen på virvelløse dyr og virveldyr, og gi eksempler på arter fra begge gruppene.	
<b>Samf</b>	Jeg vet hva kriminell lavalder er Jeg har kjennskap til hva som kan skje når barn bryter loven	
<b>Sosialt</b>	Jeg passer på at alle har det fint i friminuttene ( spør andre om å vær med på aktivitet, snakker ok til andre og følger regler i ballbingen).	

**Lekser:**

	Til onsdag	Til torsdag	Til fredag	Til tirsdag
NORSK		Les «kapsler62» s.28-34 i ordriket og plukk ut lånordene som du finner i teksten.		Les minst 15 min i valgt bok.
MATTE			Gjør oppgave 2 og 3 side 43 i Matemagisk 6a.	Gjør oppgave 9 og 10 side 45-46 i Matemagisk 6a.
KRLE			Gjør ferdig HD-spørsmålene s.60 dersom du ikke ble ferdig i timen på skolen.	
NAT FAG		Les side 28-29 i Refleks Naturfag og gjør oppgave 1-3		
SAMF .FAG				
ENGELSK			What do you remember about nouns and adjectives? Read and do task 15-16 in your workbook.	We will fill inn after class:
MAT og HELSE	Ta med forkle. Alle som trenger hårstrikk tar med det også.			Husk å kryss mål på ukeplan og få underskrift. Dette skal gjøres sammen med en voksen.

**Informasjon:**

- Onsdag er det ikke mat og helse. Vi har norsk, matte og øving i digitale ferdigheter i stedet for.
- Mandag 27.9 er det vaksinerings.
- Tirsdag 28.9 er det svømming. Husk svømmetøy.
- Husk utviklingssamtalene uke 39.

**Telefonnummer:****Skolen: 76 11 44 24****Veronica: 97163323**

Hilsen Veronica